研究報告書
平成　　年　　月　　日

明治国際医療大学
学長　岩　井　直　躬　殿

氏名　　　　　　　　　　　　印

生年月日　　　　　年　　月　　日生
このたび、下記のとおり研究期間が終了しましたので、ここに研究報告書を提出いたします。

記

	研究課題

	研究期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

（　　年　　か月間）

	研究内容・結果の要旨

	指導教授　　職・氏名
	教授　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	指導教授意見

· 研究内容・結果の要旨は、研究の目的、方法、結果、考察、結論等の順に記載すること。

· 研究内容の詳細について、必要であれば別添資料を添付すること。